[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2016 № 835

 р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 28.04.2015 № 314 «Об организации работы системы                                  «Телефон доверия»»
В связи с изменениями кадрового состава органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, в целях получения информации от населения Сосьвинского городского округа по фактам коррупции, нарушения законности и служебного поведения муниципальных служащих и работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям администрации Сосьвинского городского округа, на основании Положения о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности, с которыми граждане столкнулись в процессе взаимодействия с должностными лицами органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа», утвержденного постановлением главы Сосьвинского городского округа от 16.04.2013 № 7, руководствуясь ст. 30,  45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 28.04.2015 № 314 «Об организации работы системы «Телефон доверия»» следующие изменения:
        1) в пункте 2 слова «Звереву Наталью Николаевну» заменить на слова «Кураленко Елену Викторовну»;
2) в пункте 3 слова «Зверевой Н.Н.» заменить на слова «Кураленко Е.В».

2. Настоящее  постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                             Г.Н. Макаров